МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017
                                              с.Чаинск                                                      № 49

Чаинского района

	Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 22.06.2017 № 41

В связи с поступившим от Амоськина Александра Александровича согласия на приватизацию жилого дома, находящегося по адресу: Российская Федерация, Томская область, Чаинский район, село Чаинск, улица Лесная, дом № 3, в общую собственность лиц, имеющих право пользования вышеуказанным жилым помещением на основании соцнайма, без включения его в число собственников

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 22.06.2017 № 41 «О передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в собственность граждан».

    2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                  В.Н.Аникин